
Uchwała Nr IX/ 38 /2007 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia  27 września 2007 roku 
 

 
w sprawie: zmiany  gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz  przeciwdziałaniu narkomanii 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.2) oraz art. 10 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 
1485 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę w części III punkt A załącznika do Uchwały Nr 
IV/10/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii, który otrzymuje brzmienie: 

„Punkt sprzedaży nie może być usytuowany bliżej niż 50 m licząc drogą 
komunikacyjną od wejścia do placówki handlowo-gastronomicznej do wejścia niżej 
wymienionych obiektów: 

a) placówek oświatowo- wychowawczych i opiekuńczych tj. przedszkoli, 
żłobków, szkół, pogotowia opiekuńczego, domów małego dziecka, 
rodzinnych domów dziecka, bibliotek; 

b) obiektów kultu religijnego jak: kościoły, kaplice, cmentarze; 
c) placówek służby zdrowia tj. szpitale, ośrodki zdrowia; 
d) wiejskich obiektów rekreacji i sportu; 
e) miejsc zbiorowego żywienia (stołówki szkolne, zakładowe).” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r. 
Nr 7, poz. 48, Nr 82, poz. 558. 


